

YORUM

Bugün içeride Mayıs ayına ilişkin Sanayi Üretim rakamı izlenecek, günün ikinci yarısında ise ABD’de Tüfe rakamı açıklanacak. ABD verisi öncesinde küresel piyasalarda bu sabah görünüm yatay. BIST ise dün bankacılık hisseleri öncülüğünde yükseldi, AKBNK yükselişte öne çıktı ve bir süredir BIST100’ün altında performans gösteren XBANK tarihi zirvesini yeniledi.

İZLENECEKLER

–Mayıs’23 Sanayi Üretimi

ŞİRKET HABERLERİ

–PGSUS Haziran ayı trafik verilerini açıkladı. Şirketin toplam yolcu sayısı Haziran’da %13 artışla 2.84mn, yolcu doluluk oranı 0.8pt düşüşle %81.3 oldu. Ocak-Haziran döneminde ise yolcu sayısı geçen yılın aynı dönemine göre %24 artışla 14.13mn, yolcu doluluk oranı 3.1py artışla %82.7 olarak gerçekleşti.

–KOZAL Mayıs ayında kararı verilen hisse başı brüt TL0.40 nakit temettü ödemesi için hak kullanım tarihinin 14 Temmuz olduğunu açıkladı.

–GWIND toplam 350MW kapasiteli 7 adet depolamalı rüzgar ve güneş santrali için önlisans alındığını, projelerin 2026 yılı ve sonrasında parçalı olarak devreye alınacağını paylaştı.

–MPARK hisse geri alım programı kapsamında dün TL80.67 fiyat ortalamasıyla toplam 25bin adet pay alımı yapıldığını bildirdi.

–TEZOL ödenmiş sermayesini %100 oranında bedelsiz olarak artırarak TL220mn’dan TL440mn’a çıkarıyor. Şirket payları bugün bölünmüş fiyatla işlem görmeye başlayacak.

–KONTR bugün hisse başı brüt TL0.15, SUNTK brüt TL0.64, LIDER brüt TL0.22 nakit temettü ödemesi gerçekleştirecek.

Araştırma

Rapora Katkıda Bulunanlar

Haydar Akçayoğlu

hakcayoglu@terayatirim.com

5 Adımda Yatırım Hesabınız Hazır
Hızlı ve güvenli bir şekilde Hisse Senedi, VİOP ve Forex hesabı açabilirsiniz.

 HİSSE  VİOP  FOREX

HESAP AÇMAK İÇİN TIKLAYINIZ

Genel Merkez

Adres : Eski Büyükdere Cd. No.:9 İz Plaza Giz Kat:11 Maslak/İstanbul

Telefon : +90 212 365 10 00

E-Posta : arastirma@terayatirim.com

YASALUYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.